
 
Відділ  освіти  

Рава  -  Руської  міської   ради 
Львівського  району   Львівської  області 

ПОТЕЛИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
Н А К А З  

01.06.2024                                     с.Потелич                                       №01-31/17-у 
Про зарахування  
до складу учнів 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Концепції  реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки України щодо 

застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти від 09.04.2019 р. N 1/9-227, Статуту  

Потелицького  ЗЗСО  І-ІІІ  ступенів, згідно поданих  заяв батьків  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати  до  складу учнів 1-го   класу 2024-2025 н.р: 

 
1.Барбару  

2.Басая  

3.Бурду 

4.Вовка  

5.Вольського  

6.Галуху  

7.Герун  

8.Голубець  

9.Демчину  



10.Деву  

11.Доліновського  

12.Дуркалевич  

13.Захарко  

14 Іванко  

15 Кеца  

16 Кожушка  

17 Костика  

18 Костика  

19 Костика  

20. Кучму  

21 Лактіонова  

22 Лосянович  

23 Мартина  

24 Ляховича  

25 Оливка  

26 Плесак  

27 Снігур  

28 Туза  

29 Фединяк  

30 Ферцович  

31. Федуса  

32.Шоляк  

 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Старчак С.С. здійснити розподіл  
учнів між  першими класами в межах  нормативу наповненості класів, 
визначеного Законом України «Про освіту» / до 31.08.2024/ 

3. Секретарю школи Стик Н.С. внести прізвища учнів до алфавітної книги за 
відповідною літерою. / до 31.08.2024/ 
 
4. Класним керівникам 1-х класів Янович І.І. та Богуцькій Л.С.. записати  номер 
на особових справах учнів  відповідно до номера в алфавітній книзі.  
/ до 05.09.2024/. 



5. Відповідальній  за сайт Вовк І.І розмістити цей наказ на сайті Потелицького 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів, враховуючи вимоги до публічної інформації та вимог до 
збереження персональних даних. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                  Світлана КОВАЛЬЧУК 

 

З наказом ознайомлені: 
 

Степанія СТАРЧАК 

Ірина ЯНОВИЧ 

Людмила БОГУЦЬКА 

Наталія СТИК 

Іванна ВОВК 


